Quo in conspectu praetermisi quae satis trita et dilucida sunt velut GGA  
et GGN = Gött. Gel. Anzeigen et Nachrichten. DLZ = Deutsche Literatur-  
Zeitung al.

\* \* \*

Numeros annorum et saeculorum in opusculo litteris minusculis a vel p  
supra positis insignivi interdum signis i m f additis, sic ut intellegendum sit:  
c. 260<sup>a</sup> = titulus conceptus est circa annum a. Chr. n. 260,

II<sup>a1</sup> = initio saeculi a. Chr. n. alterius,

II<sup>a m</sup> = medio hoc saec.,

II<sup>a f</sup> = fine huius saec.,

II<sup>p i</sup> = initio saeculi post Chr. n. alterius,

numeris Romanis quos vocamus praepositum<sup>1</sup>, vel<sup>2</sup>, = priore vel altera parte  
saeculi,

i = aetate imperatoria,

ii = initio aetatis imperatoriae;

quibus titulis ex IG III 1 et 2 desumptis nullus numerus adscriptus est. aetatis  
imperatorum sunt.

Uncis litteras Graecas inclusi quadratis | | eas, quae fracto lapide per-  
ierunt vel lapide servato evanuerunt, angulatis ., quae perperam repetitae  
aut textui genuino insertae sunt, rotundis ( ), quae vel errore a lapticida vel de  
industria a scribente omissae sunt.

---

## De vocabulorum divisione

(Larf. I 216 sqq., cf. Lentz H. II 1, 393 sqq. 407 sq. B. Keil Herm. 25 (1890) p. 598 sq.  
Na. Bezz. Beitr. 27 (1902) p. 297).

In universum in Attica inde a s. fere III<sup>a</sup> secundum verba et syllabas dirimitur, et si una consona inter duas vocales est, omnibus temporibus ea syllabae sequenti attribui solet (neque verba composita huic mori repugnant: οὐ νυγάς, παιδεραῖοντας, Ηλέω μαργαρηταῖον, στρατηγόντας τιμῆτας, γιαδεῖκρον al.), quamquam in hac re lapicidae praesertim aetatis imperatoriae negligentia in omnibus titulorum generibus interdum peccaverunt<sup>1)</sup>.

Hic potissimum sicubi duae aut plures consonae in voce sese excipiunt, eas disiungendi ratio quae fuerit inquisivi neglectis iis titulis, qui στρατηγόντας exarati sunt et in quibus lapidari nusquam aut raro verborum divisionem curant, eorum praecipue ratione habita, quos qui insculpserunt aut semper aut paucis exceptis leges dirimendi observaverunt. Simul observavi quomodo ab hac parte praepositiones, et quae in vocales elisione facta et quae in consonas desinunt, tractatae sint. Et primum quidem mutas cum liquidis et nasalibus coniunctas (β, β̄, π, π̄, τ, τ̄, φ, φ̄, δ, δ̄, θ, θ̄, ς, ς̄, ς̄̄, ρ, ρ̄, γ, γ̄, γ̄̄, ζ, ζ̄, η, η̄, ι, ῑ, ς̄̄̄, ζ̄̄̄, η̄̄̄) absolvam, quae consonae in Attica coniunctim sequenti versui tribuuntur, cuius rationis testimonia 82 inveni<sup>2)</sup>. Quod convenit cum Herodiani (Lentz H. II 393) praeecepto: τὰ ἀρχῶν πέδι τῶν ἀρεταρέσκον ἐν σοληνήσει εἰσὶν ἔγονον ὅρος εἰσιν.